23-
38/002733

TRÁFICO DE
MERCANCÍAS

POR
CARRETERA

58.056,00 34.833,60 56.136,00 0,00 21.302,40 0,00

TOTAL 339.187,50 203.512,50 333.547,50 0,00 130.035,00 0,00

Segundo: Abonar a la entidad CENTRO DE FORMACION EMPRESARIAL AURA, S.L. la
cantidad de ciento treinta mil treinta y cinco euros (130.035,00.- €), supeditado al cumplimiento
de lo dispuesto en el artículo 12.1 de la Orden TMS/368/2019, de 28 de marzo. 

Tercero: Notificar  la  presente  Resolución  al  interesado,  con indicación  que  contra  la
presente Resolución,  que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de